

Międzynarodowy Wyścig Kolarski "Solidarności" i Olimpijczyków ponownie w Skierniewicach

data aktualizacji: 2024.06.27 autor: Adam Michalski



Finiszowe metry drugiego etapu Międzynarodowego Wyścigu "Solidarności" i Olimpijczyków. (fot. Adam Michalski)

To już 35. edycja Międzynarodowego Wyścigu Kolarskiego "Solidarności" i Olimpijczyków. Drugi, czwartkowy (26.06) etap o długości ponad 100. kilometrów zakończył się w Skierniewicach. Meta usytuowana była przy ulicy Reymonta, na wysokości Centrum Kultury i Sztuki. Wygrał, po finiszu z peletonu, Polak Radosław Frątczak z grupy Voster ATS Team. Wystartowało prawie 150 zawodników reprezentujących 28 drużyn kolarskich.

Przed rokiem w Skierniewicach zakończył się pierwszy etap wyścigu, w 2024 roku drugi. Wcześniej peleton pokonał trasę Łódź - Zduńska Wola, a wygrał Polak Patryk Stosz, który został liderem.

Trasę drugiego etapu liczącego prawie 120 kilometrów najszybciej, po finiszu z peletonu pokonał kolejny Polak Radosław Frątczak, który był minimalnie lepszy od Włocha Filippo Fortina i lidera imprezy Patryka Stosza.

Organizatorzy podkreślali trudność trasy, która koniec miała przy ulicy Pomologicznej.

Zanim kolarze dojechali do Skierniewic, w ostatniej fazie etapu pokonali odcinek drogami powiatu, przemknęli Pszczonów, Słomków, Maków, a ulicą Zwierzyniecką wjechali do miasta. Emocjonujący finisz rozegrał się na ulicy Reymonta.

Po zakończeniu etapu odbyły się dekoracje najlepszych. Na scenie przy Centrum Kultury i Sztuki, gospodarzy miasta reprezentowali: prezydent Skierniewic Krzysztof Jażdżyk Przewodniczący Rady Miasta Skierniewice Jarosław Chęćlewski oraz radni Eliza Polakowska-Binder i Artur Zakrzewski.

Wśród obecnych, znamienitych gości znaleźli się także Marek Leśniewski - wicemistrz olimpijski z Seulu oraz Mieczysław Nowicki - Wiceprezes Polskiego Komitetu Olimpijskiego.

Tegoroczna edycja wyścigu rozgrywana jest na trasie Łódź - Jaworzno.

Przed peletonem jeszcze dwa etapy. W czwartek kolarze pokonają trasę Koluszki - Kielce, a w piątek Jędrzejów - Jaworzno.

Rozgrywany od 35 lat Międzynarodowy Wyścig Kolarski „Solidarności” i Olimpijczyków to aktualnie jedna z ważniejszych imprez kolarskich w Polsce.

W 2024 roku do rywalizacji przystąpiło 151 kolarzy z 26. ekip.

Źródło:

<https://skierniewice.eglos.pl/aktualnosci/item/43863-miedzynarodowy-wyscig-kolarski-solidarnosci-i-olimpjczykow-ponownie-w-skierniewicach>